
 

 
 
 
 
 

KOSTELEC NAD ORLICI

Párce- SKOPA AUTO o**

>mZzMMrtV

čédo KVA - J J -1 ■? -02 7-SR

>c,ddCcrv> fř. VáCo-vto KLewenfto 8&9, t4ddd BMoCdav U, 295> 02 MXwUC BoLej-o-v 
IO: 00277042
OlO. 0700277042
zo-picun-ó- HXť^JwsjUkxAA, - e) čv olcoo m, Míddé-čo->o-uoLu,vPi-czze,, ottóí--. 13, ví. 557

/, vedoved SR - VnJyJv vztclvy a 
v-eiom-O SP - PA*t^-v^rv> LdsWýcbv zdroj

Obd&rovMoý I4ě$fv- Kofeo kuwt- Orlic,
ii, čdLwv. P odcdcédo- mójMi/u 3 8
I(O. 002749]&8
OO 07- OO 274 968
uUrúYv. 27-2240074529/0800
rdz/v bankog 0 adrre&M Odd íxporčelnoo cujx, PdcMOédoz- řu5m< 38, S17 41 Koddeo 
r&d/ Orliič,
zoMvjpxjí,. i, iO-radJ

vozov/dofi, v-2&vU/d-ví/ § 7055 co mód- zódxověd 89/2027 Stx, abčwodý zzžco<-nZ(í?láZe-jc4a5-HHčA*vUcý 
zó—oodJ' rdixr ,,02") jt/fo děrovač, on/dznavo (dU& jcrv „smLzhmo"):

I. Předeivěj- iwdxnMvj

Párce, děrěje obděro-va/é-w// pc+vžžťv^ p-^cr^eztJoy v— výýí, 500 000,00 Kč- (Yovy: frú dzv /i-s-o kzrriA*, 
čcd<djOK), o- fo- zoo úžc/erw jwdpwy sercÍáLnÁd-v Uxz-ždb- <x včdobo íaw (ddle- jcn, ,,do-rr'). Odrct podcz-ze 
LArcdc+Á, děrovovdí p&nžžd prodředJcg >-uv výd ovd-crý Uče/- obdcwoovrédo do- 50 drdo od ězcavřend 
fé/tr WdloMvj. Odda-rnowý před/podpOt/ew/féo-swUuvy děrrddoodíil, oc jv Mě)de&vvvpropiojňÁé--o-úířh/,. 
Pladoo bwtC- provedeno/ prodředroučvúv- y&oddodo 'Vadpwagein ItderwudOonad Bejuar— S.A. ("VIB”), 
Avťnoaz Loiúo& 245/2, 8-2050 Bru-zeU- Be&gidwv. Oor do-d/ dčfovdrx k/Józíi/ ddr&v. NS ', Icowfo-

D-orp-vtC, ýmlzn/víp — f>ovéitxi/dwrj 1/2.O18 1/4



1.

II. Potvžófv ctariv

IcdejlccdÁAr zk^rt^h-erLawd- died, \ryvdéidí, dťxriv, k/ž^rwtx>ž perídcydM, oholayovo^vý pofřelmotv

výčkyovýclv perL&žek/j m, rli (?yly tftorovťu^éz p£rvěžtM> proydřcdiccj pcružidy, der 31. 12. 2020. Na,

2. Obde^crva^Tj proVda^je,, jz EK<>kýrv kz«le><Z4^ýkvy>č^vg ŠKOPA AUTO dersdiep*iým, i^et,
íuire<K' / wwv^.djfdós-aMder.csz/Mrrperrcd^-gov^new^e, (dóde, je^, "Etický Icerdcý' a, íe, \r

-l^mv^v^oTo- porule^ví/ E^úUcéAo- Icoote^oiv OW^-rovízný zovtxzujez Etický Icerde^c derdrío-vad- y- 
roz^a-Mxv, jedcer by oW<%rovtx*vg ív jiT-o- zM^ě^A^ei^cb ív zá^Azcpcv t>yLČ- v- pozčev za^A-véí^zirvcvv ív

trWojířeclv'

íl) ocAro^vy Lú^cýdv práv-,
b) jdřetu, zój w-iA- oWa^ovtxrxlvo- ye, zájwuj ddťCCj
<d) záJcoziv k/rrbcpce, cc k^\^pčvdAer jezArArvú,
d) zákzvzív LegaZvzctoe- výrxrdT z tríidd, mw/ý,
e) tcUccvz. iv yZr^rvcovárvv feror iprwiv

3. V přípoolě- povwlerZ- povir^voí^v o{>ť<arovttrZko- v-yizžO (kare pov-7.e, 7.0^ \r téfar i^vdaiMrí- derderd^d-ý nc 
úZeZcrw rxl?o- povtrrvovlv cAovaZ >€/ v- ícndeuktc <r Efcc-ký tw kzwLejce+vv, je, povčrz*v erbdeererva^ý Am v-wAvt 
dárci, zp-žZ, ív /o- der 30 íZZ erde dr^e,, koly huole- oZolťvrovťuvómvv áo-rizčcrtá, piZ&mrvá- výzva- k- vráofcrZ- 
áarw Obolarovarvý >0 \r tedcerréw, připažte- $en^ío^ni, zavazuje- idwadvt dárci, jodco- >mt<vvrví/ po/cWw 
úroky z čá-dicy uvezter-é- v- prv*ví> věVě- člá*Ucu- /. (xwC 2. fé/o- >zvZoizvy erd^crvídeýicí, rožrX výj-i- repo- 
ya-zby vyldákcM, ON 13 ke- árvč- perdfdtec-této- snrvdowry + 2%, o- fo- za- cderdedoT ode, dr^e, poýcy-hcedi, ztariv 
až der vráoerX- daru-. ZzipLoe-ervú teto- >mluv*vú pokWy i-ieowxzuj'e- právo- dárce, \aerz.aderrod ud^roezerd/ 
íkody v- pUvér/v rozyaRa-. Povéru-uzv/- zapíařiř u-yezte*voiv j-mlu-vr-í- pokořiv frwí- č- po- vráoeruí- ítoru- 
iveýo- oztsřoopervL- end této- irvetenevy.

III. Paliv lýeztnzúvv

1. Pro- veikeré- jpory rzuvkzyíz-í- z této- ^rderiMry ccncber v you^riderdi, 'y Z- ýedtadwju ýmlvvrl- ítvarey 
prcevenwerc, \récvcé, přW-iýú-véko- $owliv OeýcZ rcpix-WvIcy, v- j&derž. edwodec je, ddier dárce,.

Do-rcrviKCÁ/ - p€*vžž»xv íUvr, 1/2018 2/4



 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

2.. TWo- o/vdo-u-vcv jdUc©- počevyvů vz-táby vypýýojjCÁ/ z po-iuýer-ů Zé© ywZznwy yy/ růS-ů pr^óv+vému
řóůže-w Čcpké re-pv-Mek/y přů vyb^Lený/ př^ez-půs-ů^ Mez-ye-rodvÁb© prá-va >?i©Ua«mVéli©: PoW+můrJcy 
rxuprrwtvé/ v tů© omlo-mvěz /e řídé občzuoyJcýnw ^c^cdmík&m/, přičemž >m(u-v*v^ <t^aary uýe<UvdíviaJůj 
žeu
©-) ©bdorovouyý ruv yebe přebírá/ vvtbu-zpečÁů zwvěwy okOrortfa
b) ye vyjiAČMjez přejetá/ tá© íztáztA-vy y jcdcotAcotév- odcbyyUccA^, byť by © bylzv adcby^tko^j která/ 

padyfajite' w&muv/ pt-vwůw podrtártáyj. Zo-tóž pLotá/ ů pro- jedrtárárÁ/ jc-k^ttá/kziÁA- zm€*v ©© 
ertáoeAry ců uzzoerýrárý/ dÁdČÍ/Cb/ yud-uv na -tát© ywd/ov^ru/ vOAiauyjJ/Cby

cj pro tájár ywdowA/ ee rApoužije/ ípzrw©/ dže/ § 1799 02- 0/ § 1800 02- týkojícÁ/ ee pm-uv 
lAzooAr-ou/ýcbv adL-b&zvévn zp&£©Oe-iw. Totéž, piotá pro- jc-kélcoÁr $M/áa>AAry ov dWc-zmyvty -uv tá©
Sv/do-AvA/ ‘ryova/zAjjcie

dá) veeák/Cré/ zwtáryy ov dodotácy k/ íc© ywáaiAArě/ mo*4Ů býk iAzoovře*vy pí/země o rá-drob pod^cp/arvy 
oprá-Arutárýwď zóájkvpcÁá obou/ orWmjvnxCr/ ytror/j, fo- pLotí/ ů pro- vzdůívvů yy pekuzd-i-vC/A' píyer/ré 
forvuj. 2-mčna kzdvtárotctódrc ú-doýib yí/ éuepH>wŽAje/ zov zrnů-uz té© írtáoAvy. Srb-u-v-rvů tároryj pro 
vyeob^yy ytá vzdíjervmé vztátáy í©/©©, že "t^mžá doji/- k/ yAzo-dveeri/ ymtáotAr^ -wv zááXozdč/ 
jedryryf^íow/íbo- pdtvrzevÁ/d^£' § 1757 odstá 2 &3 02, jejiCbž o-ptěkzozě ■tá^n© vyb—óůyů.

3. Obddrdvdv/ý je/ ponzrcr/ -zv žá■ddenC dárce yd/édÁ/á cž<náA■áÁní/ ytáv- otcvřen-ýcná ózetnéCe pcLdžek/ 
vznákžýcb/ ze/ vzÁJerMncb© db</bcdvtVbd- ytylcAy ktá-ré/ jy©A/ obyoker-y v- Ážetrc©íí obddncvarláb© k/ 
rozbddlÁtMA/ dtá, 0 bade-Lv to- -řebo/ vyjcynÁtá » dd/ydeMbLorýtá rozpory ye stá-m/ obo-žerým/ v- 
íteeietěc4á»á ácn^ce'^.

•4. V yoed/o-do/ 2 podMár.áorM' nozbdáncb© právo je/ dárce oprá/vr/Lz/ provetk jedán/oyrácnní/ zo/pcď/tárÁ/ 
vzájerwi/ýjcá/ pobd/dávrek/.

5. Obdorovor/ý /kttá oprá-vyr' poytoeApík- mbo- zo-e©větá pobi-dá-vby z íc© ywdo-tAvy-

6. V přtpodlžj že/ rtělcter& A-©ndy-enÁ/ tá© yrt^o/Avy je/ evebo ye ptané mpřoáé, zv-ytóoyí/ dytatné 
lM©rnoyerc/ -táto yvvd©tAvy pko/táá/. Strorvy ye zawazayů noíbr^(idítk en<ypLatáná' bA©cndVrCrÁ/ ynvtdoA-vy 
vÁjtano-verÁbvv jirvyw/, pkotá-ýw, které/ jvýuw obyober// ov j+vyyle+w od-pondá/ n-ejlápe ptávodž/ 
ZCrMýjben.nw'A/ ekorvyovtáckéMA/ /ÁíebA/ lAjtoueozvenýů nepožnób-o-.

7. TcnCn ertdoeMrO/ ye vybo©tAje ve/ dvo/A/ vybožoveníáb/1 z w/což koždb mó/ pLoth-oiyJ- dnegjerváMž. boždá/ 
ymLuvyvů ytáoro/ obdrží/jedno vykdnárenÁÍ/.

8. SvtáwÁ/^orvy yedobodby, že/v-přcpade, že/je/obdorovoný yeAbjenCnán/áÁe§ 2 zákono////. 340/2025 
Sb, dzvícbb'ceb/Oád'rnkCdb'C-áěiAKdync lnCknánýcby ytátAv-j aMneee<bOvánb/-áiLbtc© ywdAv-0/© reg^ipptrA- 
eráeAdr (dáde jerv „zá-táon/ o- regetá^A/ ym2eMr) ov -tá©- ywboAvo/ pod-Lbá povírvoenC/ iM/eřejněrÁ/ dXx/ 
zónConnA/ o- reyinánM/ ywdaMr, zOlAnddZlAje./ ye obdrro-rory, že/ do- 5 árnc od ddn^Míen^ pody/porté yrtáoeA^

QM-tTWiAS - pe*l-ÍŽkVV tict-r, 1/yžOk- 8 ?>/4



 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

ŠKODA

zíLjú^řv tMre-řej‘'vě*ví- >wLoouvy (vó&U- vJccA jcjicAv přpM©Mýc-lv přti&fb-) v róg&tvu' $wLu-vs wíiAví> 

zvvCóúř&LvčívLz ©jo-<cmXCiv íÁSkvjbu, o- bvz. zt^gltZ^véRo- odULz-duz zzoi-> SKOPA AUTO cuy. po/vrz*vó o- 
iÁrtíýejý-jě-w o-nAowvy dLe- § S odi4~- 4 zó-kzxnzv o- regiotvm iamAamt SwJam/vW otvavvg je<Ctd/zovHxz/yv, že- 
přzd- u-zowťtvmAi -í/o $*vdoM/-g >v vyjAjivú p-vJvurjP zMXÓč<Ci*VěnZ o-beA-odAU-or ■faáe&wd-vís poicAd- tt-fa- 
>mLowv obchodná; -ta-jow/vi; obsoh-t^c-

9. Smtuarnú přrxAg pr-oWXuj'/, Žž >v fuitr >wdotw> před- jojívj pťW—Pái*vv pt-ř&CfLg, Ov bgtzv n-zo-vřtvo/ 
po vz<óje-WiMé4w pwož&dAÁA/ podLj jejic-A prov-L o- yv©oodi*vb vůLc., iMíótA vá-žnA' o- STO-uMMiAtíníj 

vú-co-Lv- vdsA./ zo MÓjp<-jv& t^cvýhod^-ýcA- podwvÁn&k/, o- ív bje-w Hwo-hc-fw po- vz.ájcwvús dofaedb 
jouWzjT-tokj o-by im&zv pÁvmU nzAosLo ks rozpwůw/, o-m důJko-z. -Mo- prcpoiujú Ádz. itv podpisy.-

Pní; .................................

Pdrw. ŠKOPA AUTO o-<s<

„ 11. 07. 2G<5PmX ..........................

Schváleno Radou města ' .
Koítekx nad Mdtí^d^-^

Obdo-rHvw-qý-Aňfh- Kaadtc woA Or-ýtÁ

MĚSTO
Kostelce n. Ort.

517 41 p. Kostelec n. Ctrl. 
.... -okr. Rychnov n. Kn. -28->

/
, sjo-roito'

vcdov-řTSR. - VnZjJT vz-/cKg
f _

vťAroucvSP - PlAdvoriu-Á LidA-lcgcT- 
zdrojů

Portvtxcv íwihnvvtv — ptcxvirw ,, 1/2012 4/4


		2019-10-08T13:20:52+0200




